2 0 1 4 年 9 月

お客さま各位

労働金庫連合会

２０１４年９月のオンラインサービス一時休止について

いつも〈ろうきん〉をご利用いただき誠にありがとうございます。

〈ろうきん〉のアール・ワンシステムではメンテナンスのため、下記のとおり計画的なオンラ

インサービスの休止を予定しております。

お客さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

１．〈ろうきん〉ＡＴＭのサービス休止

２０１４年９月１４日（日）２１：００ ～ ２０１４年９月１５日（月・祝）７：００

＊〈ろうきん〉ＡＴＭは設置場所によってサービス時間が異なります。詳しくは各労働金庫の

ホームページ等でご確認ください。

２.セブン銀行ＡＴＭにおける〈ろうきん〉カード利用休止

２０１４年９月１４日（日）２１：００ ～ ２０１４年９月１５日（月・祝）６：００

３．ろうきんダイレクト（個人ＩＢ）のサービス休止

（1）インターネット・モバイルバンキング

２０１４年９月１４日（日）２１：００ ～ ２０１４年９月１５日（月・祝）６：００

（2）テレフォンバンキング

２０１４年９月１４日（日）２０：００ ～ ２０１４年９月１５日（月・祝）７：００

（3）ヘルプデスク

２０１４年９月１４日（日）２０：００ ～ ２０１４年９月１５日（月・祝）９：００

４．今後のサービス休止予定

２０１４年１０月１２日（日） ～ ２０１４年１０月１３日（月・祝）

２０１５年 １月１１日（日） ～ ２０１５年 １月１２日（月・祝）

＊サービス休止時間は上記１～３と同様です。

以 上